AMP 4805 REV 3IMARZ0QU

Pro/ENGINEER DRAWING

8 7 5 5 A 3 D
-THIS DEAWIMNG |5 UNMFUBLISHED. RELEASED FORNPUBLI{I:&TION 20 | L DIsT REV IS |TONS
@ COPYRIGHT 20 BY TYCO ELECTRONICS CORPORATIGN. ALL RIGHTS RESERVED. TEM 30 | OCATED S E T U P G /&\G E A 66 - = TR = T
LuuRer | REV| TERMINATOR FEED TYPE DESCRIPTION REF AT REAR HOLES 45863 1-9 R EEECEEIEE NTTRIRET
- - Al | ECR-10-023335 2Hov2elo [ L7 | S X
528800 - | A | LEADMAKER | MECH POST FEED CUTS CARRIER
528800-2 | A BENCH MECH PRE FEED CUTS CARRIER / /.REF
528800-6 A | LEADMAKER | MECH POST FEED | CONTINUOUS CARRIER |
7-1528800-1 | A | LEADMAKER | MECH POST FEED | -1 AND SPARE PARTS I —1 S R R R I A - 73
7-1528800-2 | A BENCH MECH PRE FEED | -2 AND SPARE PARTS FEED TRACK POSITION i I I R R R s : ) | [c
7-1528800-6 | A | LEADMAKER | MECH POST FEED | -6 AND SPARE PARTS GUIDE BY INS. BARREL : [336705-3  |DOLUMENTATION PACRAGE , ?
7-1528800-7 | A - - SPARE PARTS KIT R : | 6%
- -1 : : 68
el = || f840 5 -] 161264-5  |PLATE, IDENTIFICATION 67
[ AB0+ 07207 -2 22|22 21017-2 SCREW, DRIVE 1 bo |
CRIMP DATA  AMPHENOL TERMINAL TE CRIMP SPECS/5\ ek R e e - j Zi
| - 34
TERMINAL NAME: STAMPED CRIMP CONTACT / e T T [T LT [T [T 3180310 |SCR, SET, CUF POINT We X 6.0 53
CRIMP SENAS TYPE RANGE | - - - - - - - - - 6/
INSUL 2.29 [.090 IN] 0 | 00-1.80 [.039-.071 INI A TERMINAL SUPPORT - | | | | | | oues ] fm’ J N R D LAY (W SRR | 0y
WIRE STRIP LENGTH - APPL INSTRUCTIONS M) | N R S S _ i I
2.50-3.00 [.098-.118 IN] C——F 408-83272 & 408-8490 =) — 11— : - 15
TERMINAL ~ AMPHENOL &\ - - FEED BT TSV - e 1338685-1  |PAWL, FEED | 56
APPL SPEC _ _ 00 [.433 IN] | | I R R - - 155 [
> A\ A - a4 4] 4] 4] 4 18024-8 SCR, BTN SKT HD CAP (M4 X 12.0) 54
| -465184-0 _ _ _ Q Q B
TERM‘NALS APPL‘ED [1/ . A A ( } | / / / / / / - 18023-4 QCR} o T HD CAP M4 X 20.0 53
o= = 1 SUBRTCATOR ASSEMEL T ERED - 18030- | NUT, HEX, REG M3 157
- - S } - 811242-5  |BUMPER, HOLD DOWN 1 5]
- 590753-2  |SPACER, TONKER 150
TE TERM PN | MANUF TERM PN| TE TERM PN | MANUF TERM PN ) 0043 SCR BTN SKT HD CAP (M3 % 1003 T49
949386 - | TNO20160003¢( 1) 949387-1  |TNOIOI60003(]) - |- - | - i 338675-1  |[CAM, UNIVERSAL PRE FEED 48
949386-2 | ZNO20160003( 1) 949387-2  |ZNO1OI600I (1) ] ] ] 336676~ 1 JLAM, UNIVEROAL POST-FEED 4
949386-3 | ZNO20160003(2)| 1949387-3  |ZN0O10160011(2) : 500999-5  JAPPLICATOR oUBASSEMBLY, 46
— . : : : - 690191 - | PLUG, NYLO 45
949386-5 | HNO20160003(2) 949387-5  |HNOIOI60011(2) NN B e - i 13
1949387-6 |ZNOT0O160003( 1) S I A R R R : ) 47
949387-7  17N010160003 (2] - 2-18024-6  |SCR, BTN SKT HD CAP (M8 X 25.0) 4 |
_ _ _ _ _ _ _ _ _ 140
1949387-8  |HNOI0I160003(1) - IR ST T35
1949387-9  |HNOIO160003(2) i 169367-8 | SHIM 138
W1l RE b CRIMP HEIGHT REF SETTINGEES - S19103-3 - INE ADJUST READ ASSEMBLY | 3
sz @ I7“i5 4 4 S S -] -] - — : 136
: 0.95 - |1 [.037 - .044 IN: 37 S [ — i ] | 59
Lot o cORNG _ _ T U ] 13332466 |SUPPORT, TERMINAL 34
0. 25mm V.o - 109 L0356 - 045 T D4 T2l 21212121¢2 18024-0 |SCR, BTN SKT HD CAP (M4 X 20.0) 33
22AWG or 24AWG | 0.92 - 1.09 [.036 - 043 IN: 54 - 180727-7 WASHER, FLAT. REG M4 | 37
0 |4mm20r D6AWG | 0.90 - 0Ol [ 035 - 040 |IN] - - -18023-7 SCR, SKT HD CAP M4 X /2.0 | 3‘
] - - 320908-4  |SPACER, STRIP GUIDE 130
- 533073-1 [STRIP GUIDE ASSEMBLY 129
i ] - 2-455888-0 |SPACER, CRIMPER 123
: - -2 212121212¢2 -22284-0  |SPRING, COMPRESSION 127
i _ - 356835- | EVER. DRAG RELEASE 126
] - - 240797 - | DRAG, TERMINAL 125
- 1320928-5  |PLATE, STRIP GUIDE 24
i ] - 980371-4  |SCR, SKT HD SHLDR 5.0 DIA X 6.0 22
- - . 690472-2  |STRIPPER A
- | | - 18023-1  |SCR, SKT HD CAP M4 X 10.0 12
-l a4 4] 4] 4] 4 18025-2 WASHER  SPRG LOCK, REG M4 120
T e 630472 - | STRIPPER 119
/\ RECOMMENDED SPARE PARTS. B IR I I : _ 3
- -] - -] - 1338684-1 | SHEAR HOLDER, FRONT T
c. GREASE RAM, CAM, CAM FOLLOWER AND FEED ROD LIGHILY. ] - - - - - - ] ) 5
ZSECERTA\N TERMINALS REQUIRE LUBRICATION.,  REFER TO [THE ] ] ] ] ] ] ] ] i
APPLICATOR INSTRUCTITON SHEET FOR MORE |NFORMAT ITON. 31)(32)(27)(25) (6] | () | _ _ _ _ ] ] ] ]
WD N AR R 3
A LUBRICATE DAILY PeERrR THE APPLICATOR [NSTRUCTTON - | | 3-20280-3 SPRING, COMPRESS TON e
SHEET SUPPLIED WITH THE APPLICATOR. ¥ WARN I NG T | 356885-4  |STOP, SHEAR 1
- - |- - 1320921-1  |SHEAR HOLDER, FRONT, CUT 0
/5\ CRIMP WIDTHS CALCULATED BY TYCO ELECTRONICS UK LTD, LT TSR R — 00T TrLoaTIG SR FoT ;
- . >C 1O LARGEST WIRE S/ . ;
CRIMP HEIGHTS SUPPLIED BY AMPHENOL CORP. S S PR PN S T R 576331390 1AWV CONBINATTON 052 5
/6N INSULATION RANGE SHOWN 1S THAT OF THE APPLICATOR. DELOW MIN, REQUIRED CRIMP i L I c-240641-5 |SPACER !
HE [GHT SETTING WILL CAUSE - - - - - - - - - S
/1N CUT TO LENGTH AT ASSEMBLY. DAMAGE TO CRIMP TOOLING. T R > -455889-0 | DEPRESSOR. SHEAR 5
- 238011-4  |BLOCK, CRIMPER SPACER 4
VIEW R COTATED 180° NI T2 2 e -683454-4 |CRIMPER, INSULATION O 3
- - S T I R - 183 R 155888-5  |SPACER, CRIMPER 7
POST-FEED 40mm STROKE|POST-FEED 30mm STROKE |FPRE-FEED 30mm STROKE | PRE-FEED 40mm STROKE - - - - - - - - 187 Zﬁx | e e e 4-456403-2 |CRIMPER, WIRE PREMIUM |
e - , go TT[-T6|-72|-T1| -6 -2|-1| PART NO DESCRIPTION ol
, R R A R E PR YT [OMAYZ2007 — |
@ _ _ _ _ _ _ _ _ 7 9 SHOULD BE CONTACTED FOR THE LATEST REVISION. |_ . LOFTHOUSE '.""—::Tyco T}H: o Electronics
- N - - - - - - | 78 DIMENS IONS : TOLERANCES UNLES JCHE{ Electronics arrieherg, TR0
, | OTHERW SE SPECIFIED: APVD | GMAYZ200 ] | NAME
@ -1 -1 -1 -7 -71- : 77 mn LINT . CLIFFORD FINE ADJUST SIDE FEED
S I I B B B ] 174 €§% 0 PLC & PROBUCT speC HD | APPLICATOR
~ ~ - - - - - - ’ 7 6 i g Etg i: APPLICATION SPEC )
] } ] } } } } } : 7 4 EME::ES +- . See Tqb | . AS\EE CAGE CODRE EWNG MO FESTRICTED TQ
MATER | &L FINISH WE [ GHT _ 00779 — | 528800
-T70-76(-72|-T1[-6|-2|-1| PART NO DESCRIPTION e —— e ST




CraHpapT
INeKTpPOoH
ﬂ CBAA3b

Mbl MOf04aA M aKTUBHO Pa3BMBAIOLLAACA KOMMAHWA B 061acTM  MOCTaBOK
3NEKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB. Mbl NOCTAaBASEM  3/IEKTPOHHbIE  KOMMOHEHTbI
OTEYEeCTBEHHOIrO U MMMOPTHOIO NMPOWU3BOACTBA HAMPAMYIO OT NPOU3BOAMUTENEN U C
KpYMHEMLWKNX CKNaZ0B MUpa.

Enaro,a,apﬂ coTpygHn4ecTtesy C MMpPOBbIMU NOCTaBWMKaMWN Mbl OCYLLECTBIAEM
KOMMNNEKCHbIE N NN1aHOBblE MNMOCTABKU LumpoqaﬁLuero CNEeKTpa 3/1EKTPOHHbIX
KOMMOHEHTOB.

CobcTtBeHHan 3¢p@eKTUBHAA NOrMCTUKA M CKNag B obecneunBaeT HageKHYHo
MOCTaBKy MNPOAYKLMM B TOYHO YKa3aHHble CPOKM Mo Bcel Poccum.

Mbl ocyuiecTBisem TEXHUYECKYI0 MNOALEPKKY HAWWM  K/IMEHTaMm U
npeanpoaaxkHyto NPOBEPKY KayecTsa NpoayKumu. Ha Bce noctaBnsiemble NpoAyKTbl
Mbl MPEAOCTaBASEM TFAPaAHTUIO .

OcyuwiectBndem nNOCTaBKM NpoOAYKUMM nog, KoHTponem Bl MO PO Ha
npeanpuATUA BOEHHO-NPOMbIWIEHHOTO KoMnaekca Poccuun , a TakKe paboTtaem B
pamkax 275 ®3 c OTKpbITUEM OTAE/bHbIX CHETOB B YNONHOMOYEHHOM BaHKe. Cuctema
MeHeXMeHTa KayecTBa KomnaHum cooTBeTcTByeT TpeboBaHuam FOCT ISO 9001.

MWHUMaNbHbIE  CPOKM  MNOCTAaBKW, TMOKME  UeHbl, HeorpaHWYeHHbIN
aCCOPTUMEHT UM WHAMBMAYANbHbLIN MNOAXOA K KAMEHTaM ABAAIOTCA OCHOBOW ANA
BbICTPAMBaHMA A0FOCPOYHOIO M 3GPEKTUBHOIO COTPYAHMYECTBA C NPEeANPUATUAMM
PaANO3NEKTPOHHOMW NPOMBIWAEHHOCTU, NPEeanPUATUAMM BMNK u HayuHo-
nccnenoBaTeNbCKUMKU MHCTUTYTaMm Poccun.

C Hamu Bbl CTAaHOBMUTECH elle ycnewHee!

[HaLLIM KOHTAKTbI: \

TenedoH: +7 812 627 14 35

dNeKTpPOHHaA nouTa: sales@st-electron.ru

Appec: 198099, CaHkT-MNeTepbypr,
MpomblwneHHasa yn, gom Ne 19, nutepa H,
nometleHune 100-H Oduc 331

\_

J



mailto:sales@st-electron.ru

